BA-SDF-ru-L-1715
Зонд объёмного расхода
SDF
Руководство по эксплуатации и
монтажу
Зонд объёмного расхода SDF
BA-SDF-ru-L-1715 2
Содержание:
1. Общие положения
1.1. Расшифровка условных обозначений
1.2. Общие указания
1.3. Квалифицированный персонал
2. Контроль при приёмке
3. Выдержка из расшифровки типовых обозначений
4. Руководство по монтажу
4.1. Общие указания
4.2. Определение места установки
4.3. Определение монтажного положения
4.4. Указ. по монтаж. полож. зондов об-го расх. SDF
4.5. Установка монтажных деталей (главная опора)
4.5.1. S
DF-M (разрезное кольцо)
4.5.2. S
DF-F (фланец)
4.5.3. S
DF-S (приварная деталь)
4.5.4. М
онтаж вспомогательной опоры
4.6. Монтаж «стандартного» зонда для жидкостей и газов
4.6.1. М
онтаж зонда для паров
4.6.2. М
онтаж зонда FASTLOK
4.7. Установка и позиционирование зонда FASTLOK
4.7.1. Д
емонтаж зонда FASTLOK
5. Подключение измерительного преобразователя перепада давлений к зонду
5.1. Зонд с монтажной платой для непосредственного подключения
измерительного преобразователя к зонду
5.2. Зонд с присоединительным ниппелем для подключения измерительного
преобразователя к зонду при помощи трубки рабочего давления
6. Особенности измерений в паровой среде
6.1. Опис. измерит. схемы и особые указания
6.2. Запуск измерений в паровой среде
7. Особенности зонда FASTLOK
8. Проблемы и решения
9.    Декларация о соответствии
Зонд объёмного расхода SDF
BA-SDF-ru-L-1715 3
1.  Общие положения
1.1. Расшифровка условных обозначений
Предупреждение об опасном месте (Внимание, чётко следовать документации)
ISO 3864, No. B.3.1
1.2. Общие указания
Исходя из соображений наглядности, руководство не содержит всей подробной
информации о всех возможных типах изделия, равно как и не может
претендовать на охват всех мыслимых сценариев применения и технического
обслуживания.
Если Вам нужно больше информации или Вы столкнулись с проблемами особого
рода, не описанными развёрнуто в данном руководстве – Вы можете затребовать
нужную Вам информацию непосредственно у нас.
Следует указать также на то, что содержимое руководства не является частью
и не изменяет каким-либо образом какие бы то ни было соглашения,
обязательства или иные правоотношения из числа действующих ныне или
действовавших ранее. Все обязательства компании «S.K.I. GmbH» проистекают
из соответствующего договора купли-продажи, содержащего также полные и
единственно верные гарантийные положения. Данные договорные гарантийные
положения не могут быть ни расширены, ни ограничены какими бы то ни было
положениями данного руководства.
1.3. Квалифицированный персонал
таковым являются люди, хорошо освоившие размещение, монтаж, ввод в
эксплуатацию и собственно эксплуатацию изделия и обладающие